

HP 142A svart original LaserJet-tonerkassett (W1420A)



Med en liten og kompakt skriver i HP LaserJet serie 100 får hjem og små kontorer rimelige svart-hvitt-utskrifter i svært høy kvalitet.

Originale HP LaserJet-tonerkassetter gir imponerende pålitelighet, enestående kvalitet og er svært rimelig for hjemme- og kontorutskrift.

Rimelige utskrifter av svært høy kvalitet

Med rimelige originale HP LaserJet-tonerkassetter kan du være sikker på at du alltid får utskrifter av høy kvalitet. Med en liten og kompakt LaserJet som kan plasseres nesten hvor som helst, får du kvaliteten HP-merkevaren tilbyr både til hjemme- og kontorutskrifter.

Ingen dikkedarer, bare pålitelig kvalitetsutskrift med originale HP-tonerkassetter for praktisk tatt ethvert budsjett.

Skriv ut dokumenter av svært høy kvalitet med en original HP-toner som leverer knivskarp svart tekst og grafikk.

Skriv ut rapporter, notater, forslag og andre dokumenter for hjemmeverksamheten med originale HP-tonerkassetter.

Spesielt designet for alle utskriftsprosjektene med den rimelige LaserJet-skriveren.

Konsentrer deg om arbeidsoppgaven med pålitelige HP-tonerkassetter

Sørg for at prosjektene går rett vei. Pålitelige, originale HP-tonerkassetter gir konsekvent, uavbrutt utskrift slik at du kan konsentrere deg om arbeidsoppgaven.

Et valg du kan stole på – unngå frustrasjoner med nye utskrifter, bortkastet rekvisita og serviceanmodninger.

Du kan stole på gjennomførte resultater – på hver eneste side og fra hver eneste kassett.

Med HP Smart-appen har du kontroll over tonernivåene, og kan gjøre det enklere å kjøpe inn toner.⁴ Kom raskt tilbake til arbeidet. Originale HP-tonerkassetter er enkle å installere.

Designet med tanke på hjemmet og kontoret ditt

Hold høy utskriftsstandard og luftkvalitet på kontoret. Du kan enkelt resirkulere HP-kassetter gjennom HP Planet Partners¹ og kjøpe originale HP-tonerkassetter med resirkulert innhold², noe som bidrar til å slutte sirkelen.

Råmaterialer fra resirkulerte HP-kassetter kan brukes til å produsere nye HP-kassetter og bidra til å slutte sirkelen.

Få enkel, gratis resirkulering av kassetter gjennom HP Planet Partners.¹

HP designer og tester frivillig utskriftssystemene sine³ slik at de oppfyller Blue Angels retningslinjer for miljømerking.

Sikkerhetsfunksjoner bidrar til å levere dataintegritet³

Originale HP-tonerkassetter bidrar til å beskytte mot forfalskninger. Fra nyskapende antisvindeltsteknologi til produksjons- og forsyningskjedeprosesser er de designet for sikkerhet.³

Bidra til å finne ut om en kassett er en original HP, brukt eller forfalsket – for å sikre at du får kvaliteten du har betalt for.

For å bidra til å beskytte dataene dine, tar HP sikkerheten på alvor gjennom designet, produksjonen og forsyningskjeden.³

Sikkerhetsfunksjoner i alt fra brikkedesign til programmering, installering, emballasje og sporing, bidrar til å levere dataintegritet.³



Legendary HP reliability



Optimized print quality



Environmental globe



Optimized performance

Kompatibilitetserklæring

HP LaserJet M110we, HP LaserJet M110w, HP LaserJet MFP M140we og HP LaserJet MFP M140w

Produktspesifikasjoner

P/N	Beskrivelse	Gjennomsnittlig kassettytelse *	Mål (l x b x d)	Vekt	UPC-kode
W1420A	HP 142A svart original LaserJet-tonerkassett	950 sider	375 x 108 x 125 mm	0,51 kg	194850740626

*Omtrentlig kapasitet i snitt basert på ISO/IEC 19752. Faktisk kapasitet varierer betydelig avhengig av innholdet på utskriftssidene og andre faktorer. Se <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies> hvis du ønsker mer informasjon.

Garanti

HPs Premium-beskyttelsesgaranti. Dette HP-produktet garanteres å være fri for defekter i materialer og utførelse.

¹ Tilgjengeligheten av HP Planet Partner-programmet varierer. Se <http://hp.com/recycle> hvis du vil ha mer informasjon

² 100 % av originale HP-tonerkassetter inneholder mellom 5–45 % resirkulert materiale, brukt av enkeltforbrukere og industri. Tonerflasker er ikke inkludert. Se <http://hp.com/go/recycledcontent> for liste.

³ HPs utskriftssystemer i kontorklassen er utvalgte Enterprise- og Managed-enheter med FutureSmart-fastvare 4.5 og opp, Pro-enheter og utvalgte LaserJet-modeller med respektive originale HP-tonerkassetter og PageWide- og blekkpatroner. Inkluderer ikke HP integrerte skrivhodekassetter og noen LaserJet Series 100-kassetter. Digital sporing av forsyningskjeden, maskinvare og sikkerhetsfunksjoner for emballasje varierer lokalt etter SKU. Se hp.com/go/SuppliesThatProtect og <http://hp.com/go/SuppliesSecurityClaims>.

⁴ EPEAT®-registrert der det er aktuelt. EPEAT-registrering varierer fra land til land. Du finner informasjon om registreringsstatus per land på <http://epeat.net>.

Du finner mer informasjon om rekvisita fra HP, på <http://www.hp.com>

